
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015 №479

О подготовке проекта планировки 
и проекта межевания территории 
для линейного объекта 
ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»:
«Строительство производственного 
водозабора для обеспечения 
технической водой Дороховской 
группы нефтяных месторождений»

%

Руководствуясь статьей 45, 46, 57 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края, 
Порядком подготовки и утверждения документации по планировке территории 
сельских поселений Октябрьского муниципального района Пермского края, 
утвержденным постановлением Администрации Октябрьского муниципального 
района от 17 марта 2015 г. № 197, рассмотрев письмо ООО «Уралстройпроект» от 
29 сентября 2015 г. № 1804,
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Уралстройпроект» за счет собственных средств 
осуществить подготовку проекта планировки итэоекта межевания территории 
для линейного объекта ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»: «Строительство 
производственного водозабора для обеспечения технической водой Дороховской 
группы нефтяных месторождений», по адресу: Пермский край, Октябрьский 
муниципальный район, в границах Сарсинского городского, Верх-Тюшевского, 
Заводо-Тюшевского сельских поселений, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Физические и юридические лица в двухнедельный срок со дня 
обнародования настоящего постановления вправе предоставить в Управление 
ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского 
муниципального района предложения о порядке, сроках подготовки и содержания 
документации по планировке территории указанной в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального 
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника 
Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского 
муниципального района С.В.Мокроусова

Первый заместитель главы 
Октябрьского муниципального района Ф.А.Поповцев


